
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 7 
 

 

RADA MĚSTA NEJDEK 

USNESENÍ ZE SCHŮZE č. 36 
konané dne 28.02.2020 od 08:30 do 10:45 

v kanceláři starostky 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/1207/36/2020 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 
22 až 31 a zároveň tyto body předřazuje před body 20 a 21. 

  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 28.02.2020 

Rada města usnesením č. RM/1208/36/2020 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
28.02.2020 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/1039/29/2019, RM/1149/32/2020, RM/1161/33/2020, RM/1168/33/2020, RM/1169/33/2020, 
RM/1172/33/2020, RM/1173/33/2020, RM/1184/35/2020, RM/1188/35/2020, RM/1189/35/2020, 
RM/1191/35/2020, RM/1192/35/2020, RM/1193/35/2020, RM/1194/35/2020, RM/1195/35/2020, 
RM/1196/35/2020, RM/1197/35/2020, RM/1198/35/2020, RM/1200/35/2020, RM/1201/35/2020, 
RM/895/25/2019, RM/896/25/2019 

  
3. ŽÁDOST O PROJEDNÁNÍ PŘIPOJENÍ SE K MEZINÁRODNÍ KAMPANI "VLAJKA PRO TIBET" 

Rada města usnesením č. RM/1209/36/2020 souhlasí se zapojením města Nejdek do mezinárodní 
kampaně „Vlajka pro Tibet“, která proběhne 10. března 2019, a souhlasí s vyvěšením tibetské vlajky 
toho dne na budově městského úřadu. 

  
4. SCHVÁLENÍ ZLEPŠENÉHO VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ ZA ROK 2019 PŘÍSPĚVKOVÝCH 
ORGANIZACÍ, JEJICHŽ ZŘIZOVATELEM JE MĚSTO NEJDEK, A ROZDĚLENÍ ZLEPŠENÉHO 
VÝSLEDKU HOSPODAŘENÍ DO FONDŮ 

Rada města usnesením č. RM/1210/36/2020 schvaluje výši zlepšeného výsledku hospodaření za rok 
2019 příspěvkových organizací, jejichž zřizovatelem je město Nejdek, a jeho rozdělení do fondů takto: 

PŘÍSPĚVKOVÁ  ZLEPŠENÝ HV REZERVNÍ FOND   FOND ODMĚN 

ORG.           

ZŠ náměstí Karla IV.  191 512,57 Kč  152 935,57 Kč (80%)    38 577,00 Kč (20%) 

ZŠ Karlovarská    87 648,79 Kč    87 648,79 Kč (100%)            0,00 Kč   (0%) 

MŠ Nerudova   122 365,82 Kč    62 365,82 Kč (51%)    60 000,00 Kč (49%) 

MŠ Husova   165 582,17 Kč  132 977,17 Kč (80%)    32 605,00 Kč (20%) 

MŠ Závodu míru 112 327,46 Kč    92 327,46 Kč (82%)    20 000,00 Kč (18%) 

MŠ Lipová  122 581,96 Kč    82 581,96 Kč (67%)    40 000,00 Kč (33%) 

ZUŠ Dvořákova   23 797,88 Kč    23 797,88 Kč (100%)            0,00 Kč   (0%) 

  
5. DODATEK Č. 16 K POJISTNÉ SMLOUVĚ Č. 7720426895 ZE DNE 30.10.2009 

Rada města usnesením č. RM/1211/36/2020 schvaluje vypracovaný dodatek č. 16 pojišťovnou 
Kooperativa Vienna Insurance Group, a.s., Pobřežní 665/21, Praha 8, 186 00, IČ: 47116617, ke stávající 
pojistné smlouvě č. 7720426895 ze dne 30.10.2009 o pojištění majetku města Nejdek. 

  
Rada města usnesením č. RM/1212/36/2020 pověřuje starostku města Nejdku podpisem tohoto 
dodatku č. OE/2020/76. 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 7 
 

6. ŽÁDOST O FIN. PŘÍSPĚVEK - ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST 

Rada města usnesením č. RM/1213/36/2020 schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 49.900 
Kč pro Římskokatolickou farnost Nejdek, náměstí Karla IV. 175, 362 21 Nejdek, IČ: 49753011, 
zastoupenou Mgr. Janem Pražanem, SI, farářem, na společný projekt farnosti a obce "Parkové úpravy 
náměstí Karla IV. před kostelem sv. Martina a radnicí, etapa I. 2020". 

  
Rada města usnesením č. RM/1214/36/2020 schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek č. OE/2020/62 v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem smlouvy. 
  
7. SCHVÁLENÍ INDIVIDUÁLNÍCH DOTACÍ Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK PRO ROK 2020 

Rada města usnesením č. RM/1215/36/2020 doporučuje ZM schválit finanční příspěvky z rozpočtu 
města Nejdek pro rok 2020 takto: 

[osobní údaj odstraněn] ve výši 25.000 Kč. 

Český kynologický svaz ZKO Nejdek - 282, IČ: 63557495, Radek Provazník, Žižkova 1308, 362 21 
Nejdek ve výši 10.000 Kč. 

FK Nejdek, z.s., IČ: 47697458, Mgr. Zbyněk Draxal, Karlovarská 1316, 362 22 Nejdek ve výši 197.000 
Kč. 

HC Berani Bernov, IČ: 26530988, Petr Kalinič, Bernov 197, 362 21 Nejdek ve výši 5.000 Kč. 

HC REBEL MĚSTO NEJDEK z.s., IČ: 18228976, René Hromádka, Karlovarská 1260, 362 22 Nejdek ve 
výši 270.000 Kč. 

Krasobruslařský klub Nejdek z.s., IČ: 06981356, Vítězslav Homolka, Pozorka 117, 362 21 Nejdek ve 
výši 40.000 Kč. 

Nejdek Orienteering z.s., IČ: 01766368, Josef Nádeníček, Lipová 1098, 362 22 Nejdek ve výši 80.000 
Kč. 

SAMURAI FIGHT CLUB z.s., IČ: 22689389, Václav Kolář, Zahradní 639, 357 35 Chodov ve výši 25.000 
Kč. 

SK WITTE Nejdek z.s., IČ: 47701731, Mgr. Jitka Štatská, nám. Karla IV. 560, 362 21 Nejdek ve výši 
5.000 Kč. 

SVK Nejdek, z.s., IČ: 22853260, Petra Hotová, Švermova 831, 362 21 Nejdek ve výši 5.000 Kč. 

Tenisový klub Nejdek z.s., IČ: 49752260, Jiří Macek, Karlovarská 1387, 362 22 Nejdek ve výši 40.000 
Kč. 

[osobní údaj odstraněn] ve výši 8.000 Kč. 

TJ SLAVIA Karlovy Vary, z.s., IČ: 00516007, Martin Smolík, Zeyerova 275/9, 360 01 Karlovy Vary ve 
výši 10.000 Kč. 

TJ Radon Vysoká Pec, z.s., IČ: 66984378, Jakub Šebesta, č.p. 174, 362 21 Vysoká Pec ve výši 45.000 
Kč. 

TJ Jiskra Nejdek, z.s., IČ: 18227813, Markéta Štěříková, U Jeslí 565, 362 21 Nejdek 

 - ÚSEK ALPSKÉHO LYŽOVÁNÍ (lyžařský oddíl) ve výši 110.000 Kč. 

 - BADMINTON ve výši 110.000 Kč. 

 - NOHEJBAL ve výši 10.000 Kč. 

 - ZÁPAS ve výši 105.000 Kč. 

  
Rada města usnesením č. RM/1216/36/2020 doporučuje ZM schválit vzorovou Veřejnoprávní smlouvu 
o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Nejdek v předloženém znění a pověřuje starostku 
města Nejdku podpisem jednotlivých smluv. 
  
8. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE-MĚÚ A NÁSLEDNÝ PRODEJ 

Rada města usnesením č. RM/1217/36/2020 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č. 11/2008 o hospodaření s majetkem města vyřazení následujícího majetku 
z evidence a jeho následný prodej zaměstnancům MěÚ 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 7 
 

MěÚ 

PC HP Pro AiO, ev.č. 31563, rok poř. 2012, poř. cena 16 404,60 Kč.  

PC HP Pro AiO, ev.č. 31580, rok poř. 2012, poř. cena 16 404,60 Kč. 

  
9. ZÁMĚR NA VÝSTAVBU RODINNÉHO DOMU V ULICI B. NĚMCOVÉ 

Rada města usnesením č. RM/1218/36/2020 doporučuje ZM projednat stavební záměr na výstavbu 
rodinného domu v ulici B. Němcové na soukromých pozemcích p.p.č. 1458/6,  1458/7, 1458/8 a 
příjezdové komunikace včetně obratiště na městských pozemcích p.p.č. 1445/16, 1445/19 a soukromých 
pozemcích p.p.č. 1458/6,  1458/7, 1458/8 vše v k.ú. Nejdek, případně dalších pozemcích pokud to 
vyplyne z následně zpracované projektové dokumentace. 

  
10. DODATEK Č. 23 KE SMLOUVĚ O NÁJMU ČÁSTI PODNIKU. 

Rada města usnesením č. RM/1219/36/2020 doporučuje ZM schválit uzavření dodatku č. 23 (evidenční 
číslo pronajímatele: OISM/2020/75) ke smlouvě o nájmu části podniku ze dne 17. října 2002, ve znění 
Dodatků č. 1 až č. 22, mezi Městem Nejdek, se sídlem náměstí Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, IČO: 
00254801, zastoupeným Ludmilou Vocelkovou, starostkou, a ČEZ Teplárenská, a.s., se sídlem 
Bezručova 2212/30, 251 01 Říčany, IĆO:27309941, zastoupené Ing. Janem Nechvátalem, předsedou 
představenstva, a Ing. Radimem Sobotíkem, MBA, místopředsedou představenstva, ve znění 
obsaženém v příloze tohoto materiálu; 

  
Rada města usnesením č. RM/1220/36/2020 doporučuje ZM pověřit radu města, aby do budoucna 
vyjadřovala souhlas (schvalovala) s dodatky ke smlouvě o nájmu části podniku ze dne 17. října 2002 ve 
znění Dodatků č. 1 až č. 23, týkající se úpravy nájemného o průměrnou roční inflaci za předchozí 
kalendářní rok ve smyslu čl. 4 odst. 1 písm. e) uvedené smlouvy. 
  
11. PRODEJ BYTOVÝCH JEDNOTEK NA SÍDLIŠTI 9. KVĚTNA 

Rada města usnesením č. RM/1221/36/2020 doporučuje ZM prodat [osobní údaj odstraněn], bytovou 
jednotku č. 753/20, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4156 a nachází se v domě č. p. 753, na 
adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 845, za nabídkovou 
cenu 461 100,00 Kč. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4155, v k. ú. a obci Nejdek. 

  
Rada města usnesením č. RM/1222/36/2020 doporučuje ZM prodat [osobní údaj odstraněn]v 
poměru[osobní údaj odstraněn]50 % na zájemce, bytovou jednotku č. 867/14, která je zapsána na listu 
vlastnictví číslo 4140 a nachází se v domě č. p. 867, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se 
nachází na pozemku parc. č. st. 948, za nabídkovou cenu 437 100,00 Kč. Dům a pozemek jsou zapsány 
na listu vlastnictví číslo 4139, v k. ú. a obci Nejdek. 
  
Rada města usnesením č. RM/1223/36/2020 schvaluje ZM prodat [osobní údaj odstraněn],[osobní údaj 
odstraněn]do SJM, bytovou jednotku č. 868/13, která je zapsána na listu vlastnictví číslo 4138 a nachází 
se v domě č. p.868, na adrese sídliště 9. května, obec Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 
947, za nabídkovou cenu 448 100,00 Kč. Dům a pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4137, 
v k. ú. a obci Nejdek. 
  
Rada města usnesením č. RM/1224/36/2020 doporučuje ZM prodat [osobní údaj odstraněn],[osobní 
údaj odstraněn]v poměru[osobní údaj odstraněn]50 % na zájemce, bytovou jednotku č. 869/13, která je 
zapsána na listu vlastnictví číslo 4136 a nachází se v domě č. p. 869, na adrese sídliště 9. května, obec 
Nejdek, který se nachází na pozemku parc. č. st. 946, za nabídkovou cenu 464 400,00 Kč. Dům a 
pozemek jsou zapsány na listu vlastnictví číslo 4135, v k. ú. a obci Nejdek. 
  
12. NÁKUP PROPAGAČNÍCH MATERIÁLŮ 

Rada města usnesením č. RM/1225/36/2020 schvaluje nákup propagačních materiálů na akci ke Dni 
Země pro příspěvkové organizace města Nejdek: Základní škola Nejdek, Karlovarská, p.o. v hodnotě 15 
tis. Kč a Mateřská škola Nejdek, Závodu míru, p.o. v hodnotě 15 tis. Kč. 

  
13. BUDOVA HŘBITOVA-OPRAVA OKEN 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 7 
 

Rada města usnesením č. RM/1226/36/2020 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky poptávkového 
řízení na opravu oken budovy hřbitova a uzavření smlouvy o dílo č. OISM/2020/61 s vybraným 
dodavatelem TOSPUR s.r.o. se sídlem  Zámoraví 1655, Napajedla 763 61 IČ: 26930579, zastoupeným 
Tomášem Michalčíkem, jednatelem společnosti, a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
14. T-MOBILE-UMÍSTĚNÍ OPTICKÉ PŘÍPOJKY NA NEMOVITOSTI 

Rada města usnesením č. RM/1227/36/2020 schvaluje umístění optické přípojky na nemovitosti v 
majetku města od společnosti T-Mobile Czech Republic a.s., zastoupené COM PLUS CZ a.s., a 
pověřuje starostku podpisem souhlasu vlastníka nemovitosti na budovy: Bratří Čapků 591 a Poštovní 
406 a souhlas vlastníka nemovitostí s umístěním optické přípojky na nemovitosti: náměstí Karla IV č.p. 
239, náměstí Karla IV č.p. 423 a Závodu míru 196. 

  
15. DAROVACÍ SMLOUVY - REVOLUTION TRAIN 

Rada města usnesením č. RM/1228/36/2020 schvaluje Darovací smlouvu č. OSVŠ/2020/69 o přijetí 
peněžního daru ve výši 3.000,-Kč na realizaci projektu Revolution train - Protidrogový vlak od firmy 
Kovovýroba DZ, s. r. o., se sídlem Smetanova 825, 362 21 Nejdek, IČO:27965449, zastoupené Ing. 
Zuzanou Děbnárovou, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 

  
Rada města usnesením č. RM/1229/36/2020 schvaluje Darovací smlouvu č. OSVŠ/2020/70 o přijetí 
peněžního daru ve výši 5.000,-Kč na realizaci projektu Revolution train - Protidrogový vlak od firmy 
Cvinger bus, s. r. o., se sídlem Nádražní 108, 362 21 Nejdek, IČO:26370336, zastoupené Jindřichem 
Cvingrem, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 
  
Rada města usnesením č. RM/1230/36/2020 schvaluje Darovací smlouvu č. OSVŠ/2020/71 o přijetí 
peněžního daru ve výši 10.000,-Kč na realizaci projektu Revolution train - Protidrogový vlak od města 
Nová Role, se sídlem Chodovská 236, 362 25 Nová Role, IČO:00254819, zastoupeného starostkou 
Jitkou Pokornou, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 
  
Rada města usnesením č. RM/1231/36/2020 schvaluje Darovací smlouvu č. OSVŠ/2020/72 o přijetí 
peněžního daru ve výši 10.000,-Kč na realizaci projektu Revolution train - Protidrogový vlak od města 
Pernink, se sídlem T. G. M. 1, 362 36 Pernink, IČO:00254878, zastoupeného starostkou Jitkou 
Tůmovou, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 
  
Rada města usnesením č. RM/1232/36/2020 schvaluje Darovací smlouvu č. OSVŠ/2020/73 o přijetí 
peněžního daru ve výši 10.000,-Kč na realizaci projektu Revolution train - Protidrogový vlak od firmy 
Intermont, Opatrný, s. r. o., se sídlem Vrskmáň 74, 431 15 Vrskmáň, IČO:49900854, zastoupené 
jednateli Ing. Markem Opatrným a Danielem Opatrným, a pověřuje starostku města jejím podpisem. 
  
16. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE, DAROVACÍ SMLOUVY 

Rada města usnesením č. RM/1233/36/2020 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, s paní [osobní 
údaj odstraněn], o poskytnutí věcného daru (venkovní magnetická tabule) ve výši 4.000,- Kč, a to včetně 
podpisu smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/1234/36/2020 schvaluje přijetí věcného daru (venkovní magnetická 
tabule) ve výši 4.000,- Kč pro Mateřskou školu Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace, 
zastoupenou ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, od paní [osobní údaj odstraněn], a to včetně podpisu 
smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/1235/36/2020 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, s paní [osobní 
údaj odstraněn], o poskytnutí věcného daru (didaktická pomůcka) v celkové výši 490,- Kč, a to včetně 
podpisu smlouvy. 
  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 7 
 

Rada města usnesením č. RM/1236/36/2020 schvaluje přijetí věcného daru (didaktická pomůcka) v 
celkové výši 490,- Kč pro Mateřskou školu Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupenou 
ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, od paní [osobní údaj odstraněn], a to včetně podpisu smlouvy. 
  
Rada města usnesením č. RM/1237/36/2020 souhlasí s přijetím účelového peněžitého daru ve výši 
31.200,- Kč pro Mateřskou školu Nejdek, Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupenou ředitelkou 
Mgr. Martinou Haškovou, od zákonných zástupců dětí školy pro školní rok 2019/2020, a to včetně 
podpisu smluv. 
  
17. ZÁVĚREČNÉ VYÚČTOVÁNÍ POSKYTNUTÉHO FINANČNÍHO PŘÍSPĚVKU Z ROZPOČTU 
MĚSTA NA ROK 2019 

Rada města usnesením č. RM/1238/36/2020 bere na vědomí závěrečné vyúčtování a vyhodnocení 
realizace projektu za rok 2019 u PS S námi doma, z. ú., IČO: 27972275, zastoupeného Ing. Jakubem 
Odlem, ředitelem. 

  
18. TURISTICKÉ ZNAČENÍ V OKOLÍ PAJNDLU A NA KŘÍŽOVÉM VRCHU 

Rada města usnesením č. RM/1239/36/2020 bere na vědomí informaci o turistickém značení v 
lokalitách rozhledny Pajndl a Křížového vrchu 

  
19. ZAPŮJČENÍ PROSTOR KULTURNÍHO DOMU V NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/1240/36/2020 schvaluje bezplatné zapůjčení malého sálu Kulturního 
domu v Nejdku včetně zproštění poplatku vratné kauce pro Klub seniorů Nejdek, se sídlem U Jeslí 565, 
362 21 Nejdek, IČ 26631679, zastoupený paní Sabinou Hriňovou, za účelem konání hudebního 
odpoledne pro seniory dne 22. 4. 2020. 

  
Rada města usnesením č. RM/1241/36/2020 neschvaluje žádost o prominutí platby pronájmu 
Kulturního domu v Nejdku pro FK Nejdek, z.s., se sídlem Karlovarská 1316, 362 22 Nejdek, IČ 
47697458, zastoupený panem Zbyňkem Draxalem, za účelem konání Sportovního plesu dne 21. 3. 
2020. 
  
22. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/1242/36/2020 doporučuje ZM ke schválení následující rozpočtové 
opatření: 

01) OISM – investice, OE 

Odkoupení pozemků „Kemp Lesík“ (výdaj) 

Odd. 36 § 39, pol. 6121, org. 1640, Ka 03    + 2 525 000,00 Kč 

Daň z nabytí nemovitých věcí „ Kemp Lesík“ (výdaj) 

Odd. 36 § 39, pol. 5362, org. 1640, Ka 02    +    100 000,00 Kč 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (financování) (výdaj) 

Odd. -- § --, pol. 8115, org. 0300, Ka 02    - 2 625 000,00 Kč 

Karlova stezka – reg. číslo žádosti 100248777, kód CCI: 2014TC16RFCB017 (výdaj) 

Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0931, Ka 03, ÚZ 17988  +    100 000,00 Kč 

Projekty a studie (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 6121, org. 0955, Ka 03    -    100 000,00 Kč 

02) MěP 

Hasiči Nejdek – nákup velitelského automobilu (výdaj) 

Odd. 55 § 12, pol. 6123, org. 0350, Ka 07    + 1 000 000,00 Kč 

Změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech (financování) (výdaj) 

Odd. -- § --, pol. 8115, org. 0300, Ka 02    - 1 000 000,00 Kč 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 7 
 

Rada města usnesením č. RM/1243/36/2020 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření: 
01) OISM – správa majetku 
Přijaté pojistné náhrady (příjem) 
Odd. 36 § 99, pol. 2322, org. 0600, Ka 04    +    168 243,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    168 243,00 Kč 
  
23. SMLOUVA O VÝPŮJČCE POZEMKŮ 

Rada města usnesením č. RM/1244/36/2020 schvaluje uzavření "Smlouvy o výpůjčce pozemků" č. 
smlouvy vypůjčitele 69/VP/2020, č. smlouvy půjčitele OISM/2020/80, z důvodu plánované modernizace 
mostu ev. č 210 47 - 2 Bernov s Krajskou správou a údržbou silnic Karlovarského kraje p.o., se sídlem 
Chebská 282, 356 04 Sokolov, IČO:70947023, zastoupenou ředitelem organizace Ing. Janem 
Lichtnegerem, a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
24. SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE NA POZEMKU 
Č.P. 3286, V K.Ú. NEJDEK  

Rada města usnesením č. RM/1245/36/2020 schvaluje uzavření "Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy 
o zřízení věcného břemene - služebnosti" č. budoucí povinná OISM/2020/81, č. budoucí oprávněná IV-
12-0015681/VB1, jejímž obsahem je umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční 
soustavy na dotčené nemovitosti v rozsahu 40 m2 se společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem 
Teplická 874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035, zastoupenou na základě plné moci společností Stav-
elektro s.r.o. se sídlem Vintířovská 1149, 357 35 Chodov, IČO: 26355639, a pověřuje starostku 
podpisem smlouvy. 

  
25. SMLOUVA O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ SMLOUVY O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE NA POZEMKU 
Č.P. 3286 V K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1246/36/2020 schvaluje uzavření "Smlouvy o uzavření budoucí smlouvy 
o zřízení věcného břemene - služebnosti" č. budoucí povinná OISM/2020/82, č. budoucí oprávněná IV-
12-0015602/VB1, jejímž obsahem je umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční 
soustavy na dotčené nemovitosti v rozsahu 1 m2 se společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035, zastoupenou na základě plné moci společností Stav-elektro s.r.o. 
se sídlem Vintířovská 1149, 357 35 Chodov, IČO: 26355639, a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
26. SMLOUVA O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/1247/36/2020 schvaluje uzavření "Smlouvy o zřízení věcného břemene - 
služebnosti" č. povinná OISM/2020/85, č. oprávněná IP-12-0004615/VB/001, jejímž obsahem je právo 
umístit, provozovat, opravovat a udržovat zařízení distribuční soustavy na dotčené nemovitosti v rozsahu 
vymezeném geometrickým plánem č. 335-482/2017 potvrzeným Katastrálním úřadem pro Karlovarský 
kraj dne 29.03.2018 pod č. PGP-369/2018-403 se společností ČEZ Distribuce, a.s. se sídlem Teplická 
874/8, 405 02 Děčín, IČO: 24729035, zastoupenou na základě plné moci společností SUPTel a.s. se 
sídlem Hřbitovní 15, 312 00 Plzeň, IČO: 25229397, a pověřuje starostku podpisem smlouvy. 

  
27. SMLOUVA O BUDOUCÍ SMLOUVĚ O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO BŘEMENE NA P.P.Č. 2104/10 V K.Ú. 
NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/1248/36/2020 schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene a služebnosti č. OISM/2020/91, jejímž obsahem je právo umístit, provozovat, 
opravovat a udržovat vedení veřejné komunikační sítě v předpokládaném rozsahu 29 m2 pro T-Mobile 
Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 149 00 Praha 4, IČO 649 49 681, DIČ CZ64949681, zapsaný 
do OR u MS v Praze, oddíl B, vložka 3787, na pozemku p.č. 2104/10 v k.ú. Nejdek, a pověřuje starostku 
města jejím podpisem. 

  
28. KOUPĚ SOUBORU POZEMKŮ V K.Ú. LESÍK NA LV Č. 2002 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 7 
 

Rada města usnesením č. RM/1249/36/2020 doporučuje ZM souhlasit s koupí souboru pozemků v k.ú. 
Lesík (702617), obec Nejdek (555380), uvedených na LV č. 2002, za nabídkovou cenu 2 500 000,- Kč 
ve znění obsaženém v příloze tohoto materiálu a doporučuje pověřit starostku města podpisem kupní 
smlouvy a smlouvy o advokátní úschově. 

  
29. OZV, KTEROU SE STANOVUJÍ PRAVIDLA PRO POHYB PSŮ NA ÚZEMÍ  MĚSTA NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/1250/36/2020 doporučuje ZM vydat OZV číslo 01/2020, kterou stanovují 
pravidla pro pohyb a chov psů na území města Nejdku. 

  
30. ZPRACOVÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PRO NÁKUP CAS SDH POZORKA 

Rada města usnesením č. RM/1251/36/2020 schvaluje Příkazní smlouvu s QCM, s.r.o, se sídlem 
Heršpická 813/5, 639 00 Brno, v zastoupení Ing. Davidem Horkým, jednatelem společnosti, ve znění 
obsaženém v příloze tohoto materiálu na spracování veřejné zakázky pro nákup CAS SDH Pozorka, 
číslo smlouvy MěP/2020/79, a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

  
31. DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ KT/365/2016 

Rada města usnesením č. RM/1252/36/2020 schvaluje uzavření Dodatku č. 3 (ev.č. KT/2020/87) ke 
smlouvě o poskytování právních služeb KT/365/2016 s firmou KVB advokátní kancelář, s.r.o., Teplého 
2786, 53002 Pardubice, IČ: 01460412, zastoupenou JUDr. Lukášem Váňou, Ph.D., jednatelem,  ve 
znění obsaženém v příloze tohoto materiálu, a pověřuje starostku města podpisem dodatku. 

  
20. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/1253/36/2020 bere na vědomí zápis ze schůze Komise pro kulturu a 
cestovní ruch ze dne 20.02.2020. 

  
21. RŮZNÉ 

Rada města usnesením č. RM/1254/36/2020 schvaluje pokračovat v jednání za účelem uzavření 
smírné dohody mezi městem Nejdek a společností VLNAP a.s., a pověřuje starostku p. Ludmilu 
Vocelkovou dalším vyjednáním v dané věci. 

  
  
  
V Nejdku dne 28.02.2020 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ludmila Vocelková  Pavlína Schwarzová 

starostka  místostarostka 
 


